.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

MESTRADO NACIONAL PROFISSIONAL EM ENSINO DE FÍSICA
POLO 20

EDITAL Nº008/2024 -MNPEF/UEM

Considerando o problema ocasionado por fortes ventos e chuva na cidade de Maringá e a UEM ter

ficado sem rede de internet no dia 20/02/2025. A Profa. Dra. Hatsumi Mukai, coordenadora do PPG

em MNPEF polo UEM, no uso de suas atribuições prorroga o prazo de matrícula do dia  21/02/2025

para o dia 24/02/2025.

Maringá, 21 de fevereiro de 2025.

Profa. Dra. Hatsumi Mukai
Coordenadora do MNPEF/UEM